КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  01.11.2021г.                                                                                                                       № 1
Об утверждении регламента

Контрольно-счетной палаты

 муниципального образования

 Юрьев-Польский район
В соответствии со статьей 11 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Юрьев-Польский район, утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.11.2021г. № 58:
1. Утвердить регламент Контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 ноября 2021 года.
Председатель                                                                                А.В.Никольский